
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/342/2018 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta 
i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446), Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr LII/342/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Pilicą z dnia 
18 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą wprowadza 
się następujące zmiany: 

a) w § 7 w załączniku Nr 5 w punkcie „Gminne jednostki budżetowe” po pkt 2 dodaje się pkt 3 o następującym 
brzmieniu: 

3. Centrum Integracji Społecznej w Nowym Mieście nad Pilicą 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
nad Pilicą 

 
 

Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 grudnia 2024 r.

Poz. 11704


	UCHWAŁA NR X/65/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-02T13:08:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




